

Dodavatel:



Certero IT Solutions s.r.o.
Hlohová 306/2
725 28 Ostrava

IČ: 01752499
 DIČ: CZ01752499

Nabídka č.: 21NA00332
 Datum zápisu: 07.12.2021
 Platno do:

Provozovna:

Budovatelská 1321/8
747 14 Ludgeřovice



www.certero.cz

Odběratel: IČ: 00845451
 DIČ: CZ00845451

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 1803/8
702 00 Ostrava

Tel.:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Hikvision NVR DS-7608NXI-I2/S, 8 kanálů, 2x HDD, Acusense	1 ks	6 667,00		6 667,00 21%	1 400,07	8 067,07
Úchyty do 19" racku pro Hikvision	1 ks	71,00		71,00 21%	14,91	85,91
NVR/DVR 1U s šířkou 380/385 mm, řada HDD 4TB WD40PURZ Purple 64MB SATAIII 5400rpm 3RZ	1 ks	2 623,00		2 623,00 21%	550,83	3 173,83
Hikvision IP bullet kamera DS-2CD2T46G2-2I(2,8mm), 4MP, 2.8mm, 60m IR, Acusense	3 ks	3 569,00		10 707,00 21%	2 248,47	12 955,47
Hikvision DS-1280ZJ-S - montážní kabelový box	3 ks	450,00		1 350,00 21%	283,50	1 633,50
Hikvision DS-1275ZJ-S-SUS - adaptér na sloup	3 ks	550,00		1 650,00 21%	346,50	1 996,50
MikroTik RouterBOARD RBSXTG-5HPnD-SAr2, SXT SA5, L4	4 ks	1 917,00		7 668,00 21%	1 610,28	9 278,28
MikroTik Cloud Router Switch CRS112-8P-4S-IN, 8x GLAN s PoE, 4x SFP	1 ks	3 421,00		3 421,00 21%	718,41	4 139,41
MikroTik napájecí adaptér 48V 2A	1 ks	300,00		300,00 21%	63,00	363,00
TP-Link TL-PoE150S PoE injector 48V (15,4W), IEEE802.3af	1 ks	354,00		354,00 21%	74,34	428,34
CYKY-J 3x1,5 REá100	100 m	20,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00
DATAKOM UTP drát Cat5e 100m samonosný OUTDOOR blk	1 ks	1 671,00		1 671,00 21%	350,91	2 021,91
MIKROTIK RB960PGS-PB, 5xGB LAN, 1xSFP, 800MHz, 128RAM	1 ks	1 841,00		1 841,00 21%	386,61	2 227,61
Plastový box na sloup	2 ks	1 500,00		3 000,00 21%	630,00	3 630,00
Chránička plastová 20mm	100 m	7,00		700,00 21%	147,00	847,00
Montážní příslušenství	1	2 000,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00
Práce	1	20 000,00		20 000,00 21%	4 200,00	24 200,00
Sloup pozinkovaný 4m	1 ks	12 000,00		12 000,00 21%	2 520,00	14 520,00
Součet položek				78 023,00	16 384,83	94 407,83
CELKEM K ÚHRADĚ						94 407,83

Vystavil: